A
Q
FAQ
Cisco public
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
Catalyst 8300 シリーズ エッジプラットフォーム
Q
Q

置を冗長モードで稼働させる必要があります。
Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォーム用の
ラックマウントキットはありますか。注文方法を教えてください。
はい。ラックマウントキットはデフォルトのアクセサリキットに含まれており、
Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォームと合わせて配送さ
れます。プラットフォームには、標準の 19 インチラックマウントキットが付
属しています。23 インチラックマウントキットと 4 ポストラックマウントキッ
トを選択するオプションもあります。壁面取り付けキットは、1RU プラット
フォームでのみ使用できます。
プラグインモジュールを搭載した Catalyst 8300 シリーズ
エッジ プラットフォームの平均故障間隔（MTBF）情報はどの
ようにすれば得られますか。
2RU および 1RU ユニットの MTBF は次のとおりです。
C8300 2 RU：710,300 時間
C8300 1 RU：536,060 時間
A
A
A
Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォームにアウトオブバンド
GigabitEthernet0 管理インターフェイスはありますか。
いいえ。Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォームには、アウトオブバンド
管理インターフェイスはありません。インバンド管理のみが可能です。
デフォルトのアクセサリキットには何が含まれていますか。
デフォルトのアクセサリキットには以下が含まれています。
	• メカニカルグラウンドラグ（ネジキットごとに 90 フィート）
	• 19 インチまたは 23 インチラックマウントキット
	• 規制コンプライアンスおよび安全に関する情報（RCSI）ロードマップドキュメ
ント
	• 配送ラベル
	• シスコのルータのドキュメント案内カード
活性挿抜（OIR）は、Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラット
フォームでサポートされていますか。
はい。Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォームでは、以下のシナリオで
OIR がサポートされています。
	• いずれかの NIM スロットでの NIM のサプライズ OIR（C-NIM-1X モジュー
ルは、取り外す前にスロットを適切にシャットダウンする必要があります）
	• SM スロットでの SM のサプライズ OIR
	• PIM LTE モジュールのサプライズ OIR
	• 電源またはシステムの Power over Ethernet（PoE）変換モジュールのサプ
ライズ OIR
	• システムファントレイのサプライズ OIR はサポートされていません。ファン
を交換するには、ファントレイ内のファンを取り外す前に、システムの電源
をオフにする必要があります。
注：SM および NIM モジュールでは、類似モジュールへの交換のみが可能です。
障害のあるモジュールは、同じタイプの正常なモジュールと交換できますが、
他のタイプの完全に異なるモジュールと交換することはできません。
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
FAQ
Cisco public
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
A
A
A
コンソールポートは、Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ
プラットフォームで使用できますか。
Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラットフォームには、通常の RJ-45
コンソールポートとマイクロ USB コンソールポートのオプションがあります。
RFID タグは、Cisco Catalyst 8300 シリーズ エッジ プラット
フォームで使用できますか。
はい。これらのプラットフォームでは、前面パネルの右側にある RFID タグを